

EVOPIPES - Moderns un inovatīvs cauruļu sistēmu ražotājs. Kompetence. Efektivitāte. Inovācijas.

EVOPIPES ir moderns polimēra cauruļu ražotājs, kas piedāvā saviem klientiem augstākās kvalitātes produktus infrastruktūras būvniecības risinājumiem

EVOPIPES ir uzticams ilgtermiņa partneris inženiersistēmu infrastruktūras tīklu izbūvē. Uzņēmuma pamatvērtības ir augsta produkcijas kvalitāte, specializācija un spēcīga profesionāļu komanda. Mūsu darbība ir vērsta uz klienta darba efektivitātes celšanu un produktu kalpošanas mūža pagarināšanu – produktu attīstības mērķis ir palielināt klientu darbības efektivitāti, izmantojot EVOPIPES produktus.

EVOPIPES piedāvā cauruļu sistēmas sekojošiem risinājumiem:

Rūpnīcas ražošanas jauda ir 15000 t gadā, tiek izmantoti PVC, PE un PP polimēru izejmateriāli.

Ražošanas process EVOPIPES rūpnīcā ir optimāls cauruļu ekstrūzijas tehnikas un tehnoloģijas pēdējo sasniegumu apvienojums, kas veido pilnībā automatizētu modernāko ražotni Eiropā.

Mūsu tehnoloģiskais aprīkojums nodrošina produktu augstāko kvalitāti, augstu izmaksu efektivitāti un ražīgumu.

Evopipes ir RADIUS Systems group biedrs. Sadarbībā ar grupas partneriem piedāvājam:



Pirmatklājēji PE cauruļu tehnoloģijās, mikrocaurules, kabeļu akas, elektrometināmie veidgabali un Puriton barjercaurules



Atloku aizbīdņi



Cauruļu renovācijas sistēmas un tehnoloģijas



Rūpnieciski izolētas polimēra caurules apkures tīkliem



Cauruļu sistēma elektroinstalācijām EVOEL



Cauruļu sistēma elektroinstalācijām EVOEL SMART



Saimnieciskās kanalizācijas sistēma EVOSAN un EVOSAN RF



Ūdens spiedvadu sistēma EVOAQUA VISIO



Gāzes spiedvadu sistēma EVOGAS VISIO



Drenāžas sistēma EVODRAIN



Zemē guldāmo kabeļu aizsargcauruļu sistēma EVOcab



Cauruļu sistēma elektroinstalācijām ar rūpnieciski ievilktiem vadiem EVOEL SMART PREWIRED



Lietus notekūdeņu kanalizācijas sistēma EVORAIN



Ūdens spiedvadu sistēma ULTRASTRESS VISIO SCGR



Elektrometināmie, kontaktmetināmie, kompresijas un citi veidgabali un savienojumi



Gludsieni PP cauruļu sistēma kanalizācijai RIGID MULTI PP